3. Буковина. – 1918. – 18 жовтня.
4. Буковина. – 1918. – 2 листопада.
5. Верига В. Визвольна боротьба в Україні. 1914–1923 рр. – Львів : НАНУ, Ін-т українознавства ім. Івана Крип'якевича, 2005. – Т.1.
6. Винниченко В. Відродження нації. – Київ–Відень, 1920. – Ч. III.
7. Відродження. – 1918. – 28 (15) грудня.
8. Вістник державних законів і розпорядків ЗО УНР. – 1919. – № 1.
9. Вістник Української Народної Республіки. – 1917. – 7 лютого. – Ч. 4.
10. Гай–Нижник П. Акт Злуки УНР і ЗУНР: втілення і крах ідеалу Соборної України // Регіональні проблеми української історії: Збірник наукових праць. – Умань, 2008.

Мазепа І. Україна в огні і бурі революції. – Прага, 1942. – Т.3.
27. Матейко Р. Галицькі лицарі волі. Українські визвольні змагання на Тернопільщині 1900–1920 років у контексті історії України. – Т.: Принтер–інформ, 2007.
28. Назарук О. Рік на Великій Україні. – Відень, 1921.
29. Нова Рада. – 1918. – 1 листопада (19 жовтня).
30. Нова Рада. – 1918. – 28 (15) листопада.
31. Нова Рада. – 1919. – 5 січня (23 грудня).
32. Нова Рада. – 1919. – 11 (24) січня.
33. Нове життя. – Станіслав. – 1919. – 17 січня.
34. Оршан Я. Закарпаття. – Париж, 1938.
35. Попик С.Д. Українці в Австрії 1914–1918. Австрійська політика в українському питанні періоду Великої війни. – Київ–Чернівці: Золоті литаври, 1999.
36. Солуха П. Договір з Москвою проти Гетьмана Павла Скоропадського.